
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ¿0 мая 2019 года № Ж
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Кыринский район» № 239 от 30 апреля 2019 года «О проведении 
государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов в новой 

форме, 11 (12) классов в форме единого государственного экзамена в 
2019г. на территории Кыринского района»

В соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской 
Федерации от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», ст. 8, 26 Устава муниципального района «Кыринский район», 
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» № 239 от 30 апреля 2019года «О проведении 
государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов в новой 
форме, 11 (12) классов в форме единого государственного экзамена в 2019г. 
на территории Кыринского района» следующие изменения:

1.1.В приложение № 2, в разделе II этап проведения, в и. 3 питание 
подвозных выпускников, сопровождающих, уполномоченных ГЭК, 
организаторов ГИА-9, медработников, представителей полиции, водителей 
цифру « 43760,0» заменить на цифру «72160,0».

2. Данные изменения распространяются на правоотношения возникшие 
с 30 апреля 2019года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя администрации муниципального района 
«Кыринский район».

Глава муниципального 
района «Кыринский район» Л.Ц.Сакияева


